
UCHWAŁA  NR  III/8/10

RADY   GMINY   OSIE 

z dnia  28 grudnia 2010 r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. .1) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  223,  poz.  1458)  w  zw. 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.  w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. Nr 50, poz. 398) oraz § 3 ust. 1 i 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z  dnia  25 marca  2002 r.  w sprawie warunków ustalania  oraz  sposobu dokonywania  zwrotu  kosztów 
używania  do  celów  służbowych  samochodów  osobowych,  motocykli  i  motorowerów  niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 oraz z 2004 r.  Nr 237, poz. 2376),  uchwala się , co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójtowi Gminy Osie w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze – 4 850,00 zł,
2) dodatek funkcyjny – 1 500,00 zł,
3) dodatek specjalny – 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

      2. Ponadto Wójtowi Gminy zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za 
wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Osie na używania prywatnego pojazdu samochodowego do 
celów służbowych.
       2. Ustala się miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne w granicach administracyjnych 
gminy w liczbie 300 km.
       3. Zwrot kosztów używania pojazdu do celów służbowych w ramach limitu określonego 
w ust. 2 następować będzie w formie miesięcznego ryczałtu po złożeniu pisemnego oświadczenia 
o używaniu pojazdu do celów służbowych w danym miesiącu, zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/89/08 Rady Gminy Osie z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Osie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  od 6 grudnia 2010 r. 
 
                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                    (-) Roman Waśkowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 106, poz. 675 i Nr 106, poz. 675.


